КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2022 года № 57

с.Верхнесуерское

Об изменении наименования объекта
       Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью устранения не верных сведений ЕГРН, учитывая,  что жилые дома, состоят из двух квартир, имеющих самостоятельный выход на земельный участок, прилегающий к жилому дому, и имеют элементы общего имущества собственников помещений, Администрация сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить назначение объектов с «жилой дом» на «многоквартирный дом», указанных в приложении к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в Адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, согласно приложению.
3. Внести в Государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства информацию по объектам, указанным в приложении  настоящего постановления.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Заместитель главы сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
района Курганской области
                        __________________ Т.В.Акимова
                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                              Администрации сельского поселения
                                                                             Верхнесуерского сельсовета
                                                                                               Варгашинского района Курганской
                                                                                         области от 1 ноября 2022 года № 57

                                                                                           «Об изменении наименования объекта»

	Кадастровый номер ОКС
	Структурированный адрес
	Назначение

	45:03:010409:188
	Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Молодежная, д. 2
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:195
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Матросова, д. 1
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:196
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Матросова, д.9
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:198
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Матросова, д.7
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:207
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Школьная, д.12
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:209
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.20
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:215
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Центральная, д.40
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:217
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.6
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:218
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.16
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:221
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Матросова, д.3
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:225
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.10
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:233
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.14
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:234
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Центральная, д.46
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:237
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.28
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:245
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Заречная, д.26
	Многоквартирный дом

	45:03:010409:287
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Ошурково, ул.Школьная, д.4
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:314
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул. Центральная, д.91
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:315
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная, д.32
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:316
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная, д.15
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:324
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково,  пер.Сосновый, д.6
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:330
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Центральная, д.86
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:331
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Центральная, д 84
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:335
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Центральная, д.79
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:340
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Центральная, д.73
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:402
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул. Молодежная, д.40
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:451
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Кокорина, д.4
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:632
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково, ул.Молодежная, д.20
	Многоквартирный дом

	45:03:010501:633
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Большое Просеково , ул.Молодежная, д.27
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:259
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Молодежная, д.3
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:279
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Молодежная, д.4
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:280
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Молодежная, д.6
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:286
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Крестьянская, д.21
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:383
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Молодежная, д.2
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:390
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с Терпугово, ул.Крестьянская, д.24
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:454
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Молодежная, д.11
	Многоквартирный дом

	45:03:010601:460
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Терпугово, ул.Центральная, д.80
	Многоквартирный дом

	45:03:010602:288
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Кокорина, д.14
	Многоквартирный дом

	45:03:010602:298
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Молодежная, д.1
	Многоквартирный дом

	45:03:010602:337
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Кокорина, д.6
	Многоквартирный дом

	45:03:010602:387
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Гагарина, д.19
	Многоквартирный дом

	45:03:010602:410
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Молодежная, д.3
	Многоквартирный дом

	45:03:010604:138
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Заречная, д.20
	Многоквартирный дом

	45:03:010604:160
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, с.Верхнесуерское, ул.Заречная, д.31
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:138
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Лесная, д.9
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:140
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.6
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:141
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.14
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:142
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.4
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:143
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.2
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:144
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.8
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:146
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Лесная, д.1
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:147
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.46
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:149
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.1

	Многоквартирный дом

	45:03:010606:160
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.36
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:161
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.10
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:218
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.24
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:226
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Школьная, д.12
	Многоквартирный дом

	45:03:010606:233
	Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Верхнесуерский сельсовет, д.Белово, ул.Лесная, д.5
	Многоквартирный дом